ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỊNH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND

  Định Hóa, ngày          tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp nhận, bổ nhiệm vào ngạch công chức

 và điều động đối với ông Lý Ngọc Quân

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐỊNH HOÁ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP, ngày 10/6/2023 của Chính phủ Quy định

về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, thôn,

tổ dân phố;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 116/2024/NĐ-CP của

Chính phủ ngày 17/9/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý công chức và Nghị định số 06/2023/NĐ-CP ngày 21 tháng 02 năm 2023 quy

định về kiểm định chất lượng đầu vào công chức;

Căn cứ Quyết định số 25/2024/QĐ-UBND ngày 01/8/2024 của UBND tỉnh Thái

Nguyên ban hành một số nội dung về tiêu chuẩn, tuyển dụng, quản lý cán bộ, công

chức và Người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 07/01/2015 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế,

tiền lương, cán bộ công chức, viên chức và lao động hợp đồng trong các cơ quan, đơn

vị thuộc tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Văn bản số 2631/SNV-XDCQ ngày 22 tháng 11 năm 2024 của Sở Nội

vụ tỉnh Thái Nguyên về việc tiếp nhận cán bộ vào làm công chức cấp xã;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện Định Hoá tại Tờ trình số 137/TTr-

NV ngày 26 tháng 11 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận, bổ nhiệm ông Lý Ngọc Quân, sinh ngày 03/7/1977, trình độ:

Đại học, chuyên ngành: Quản lý đất đai, Chủ tịch UBMTTQ thị trấn Chợ Chu vào chức

danh: Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường và điều động đến nhận công

tác tại UBND xã Tân Thịnh, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên kể từ ngày 01/12/2024.

Nhiệm vụ cụ thể của ông Lý Ngọc Quân do Chủ tịch UBND xã Tân Thịnh phân công.

2

Ông Lý Ngọc Quân được hưởng ngạch Chuyên viên, mã số ngạch 01.003, bậc

3, hệ số 3,00 (Ba phẩy không) và các khoản phụ cấp theo quy định hiện hành của nhà

nước. Mốc nâng lương lần sau tính từ ngày 01/8/2023.

Điều 2. Ông Lý Ngọc Quân thực hiện chức năng, nhiệm vụ của chức danh Địa chính

- Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường theo các quy định hiện hành của pháp luật.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ;

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; Chủ tịch UBND thị trấn Chợ Chu; Chủ tịch

UBND xã Tân Thịnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Lý Ngọc

Quân chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (T/h);

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T09:12:43-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Thái Thị Thìn<thintt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T09:50:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Minh Tú<tunm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T13:52:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T13:52:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T13:52:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!